Grupo Electrégeno a Gas Pramac GA13000

Grupro ELECTRAGENO A GAs
Pramac GA13000

ENERGEN



https://energen.com.ar/
mailto:ventas@energen.com.ar

Grupo Electrégeno a Gas Pramac GA13000

Especificaciones Tecnicas

www.energen.com.ar ventas@energen.com.ar

Potencia Stand By

Potencia Prime

Voltaje

Factor de potencia(cos phi)

Frecuencia

Corriente nominal

Tipo de Arranque

Motor

Aspiracion

Fases

Cilindros

Capacidad de Aceite

Consumo al 100% de la Carga

Alternador

Excitacion

Panel de Control

Protecciones de Motor

Dimensiones (L*A * H)

Peso

13 Kva

1.5 Kva

220V

0.8

50 Hz

52 A

Automatico TTA

G-force 1000 Series

Natural

Monofasico

1.6 L

5.89 m3

Brushless

Autoexcitado-AVR

Digital

Si

1218 * 638 * 732 mm

193 Kg


https://energen.com.ar/
mailto:ventas@energen.com.ar

