Grupo Electrógeno a Gas Pramac GA13000





Grupo Electrógeno a Gas Pramac GA13000

Especificaciones Técnicas	Potencia Stand By	13 Kva
	Potencia Prime	11.5 Kva
	Voltaje	220 V
	Factor de potencia (cos phi)	0.8
	Frecuencia	50 Hz
	Corriente nominal	52 A
	Tipo de Arranque	Automático TTA
	Motor	G-force 1000 Series
	Aspiración	Natural
	Fases	Monofásico
	Cilindros	2
	Capacidad de Aceite	1.6 L
	Consumo al 100% de la Carga	5.89 m3
	Alternador	Brushless
	Excitación	Autoexcitado-AVR
	Panel de Control	Digital
	Protecciones de Motor	Si
	Dimensiones (L*A * H)	1218 * 638 * 732 mm
	Peso	193 Kg